
Kupující: 
Sídlem: 
lé: 
DIČ: 
Zapsán: 
Bankovní spojení: 

Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě 
uzavřené dne 6. 8. 2020 mezi níže uvedenými smluvními stranami 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměsti 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
71009396 
cz 71009396 
státní příspěvková organizace nezapsaná ve veřejném rejstffku 
CNB 

Č. ú.: 
Id. datové schránky: 
Zastoupený: 

3235761/0710 
pubj9r8 
Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 

Zdravolni ustav se sidlem, 
Doruceno: 11.03.2022 
ZU/06231/2022 
listy :1 orilohv , 

(dále jen jako „kupující') 

a ~IUI 111111111 11111 
zusoes8S1c6da3 

Prodávající: Bartoň a Partner s.r.o. 

Sídlem/místem podnikání: Olomouc- Chválkovice 580, PSČ 77900 

té 26810093 
DIČ: CZ26810093 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 27441 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
č. ú.: 251536424/0300 
ID datové schránky: 2ajqpgk 
Zastoupený: Mgr. Romanem Chlopčíkem, jednatelem 

(dále jen „prodávající') 

uzavírají níže uvedeného dne tuto rámcovou dohodu. 

Článek I. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 8. 2020 Rámcovou dohodu, jejímž předmětem je úprava 
podmínek týkajících se jednotlivých dilčich smluv na průběžné opakující se dodávky bílého 
prádla včetně jeho ušití v objemu dle provozních potřeb kupujícího a všech jeho pracovišť (dále 
jen „zboží") určených pro potřeby kupujícího. 

2. Dále smluvní strany tímto uzavírají k výše uvedené Rámcové dohodě Dodatek č. 1, jehož 
předmětem je navýšeni jednotkových cen uvedených v Příloze č. 2 - Seznam zboží a 
jednotkových cen. Toto navýšení bude provedeno tím způsobem, že Příloha č. 1 rámcové 
dohody ze dne 4.8.2020 se ruší a nahrazuje se přílohou novou, konkrétně pak Přílohou č. 
2 - Seznam zboží a jednotkových cen, která tvoří přílohu tohoto dodatku. 

3. Zvýšení jednotkových cen je sjednáno jako změna de minimis na základě analogického použití 
ustanovení§ 222 odst. 4 písm. b) bod 1. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů. 

Článek li. 
Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy účastníků z této dohody se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž jedno vyhotoveni 
obdrží prodávající a jedno vyhotovení obdrží kupující. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem ke dni podpisu smluvních stran. Účinnosti nabývá 

1 



dnem uveřejnění prostřednictvím zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

4. Prodávající souhlasí a je srozuměn se skutečností, že kupující může být na základě zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, povinen uveřejnit tuto rámcovou dohodu v registru 
smluv nebo o ní a právním vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které 
citované zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučuj í. Totéž platí 
o dílčích smlouvách uzavřených v rámci této rámcové dohody. 

5. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění tohoto dodatku podle zákona č. 340/2015 Sb., zajistí 
kupující. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
Příloha č. 2 - Seznam zboží a jednotkových cen 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, že smluvní 
projevy jsou dostatečně určité a srozumitelné a že dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s celým obsahem dodatku jej podepisují oprávnění 
zástupci obou smluvních stran. 

V Ostravě dne: 

2 



ri o a c. - eznam z b _, . d tk , h OZl3Je no ov11c cen 

P.č. Název zboží Měrná jednotka (MJ) Cena v Kč bez DPH Katalogové číslo 
popis za MJ zboží 

košile lékařská s 
krátkým rukávem, 
tkanina Somax 

1. Košile bílá pánská 1 ks 242,00 Kč 9301-112-100-07 
1659,100% česaná 
bavlna, antichlorová 
úprava, praní až na 
95°C,zapínání 5 
nitěných knoflíků ,3 
kapsy- jedna horní 
našitá + 2 spodní kapsy 
našité 

kalhoty pánské, 100% 

2. Kalhoty bílé pánské 1ks 251,00 Kč 
Ba , gramáž 190g, v 

P1150-014-100- zadní části poutka s 
knoflíky, praní 
95°C,nítěné knoflíky 

kalhoty dámské bílé, na 

Kalhoty bílé dámské 
spinky.materiál SOMAX 

3. 1ks 248,00 Kč 9301 -112-100-00 200g/m2, 100% bavlna, 
95°C praní.záševky 
přední i zadní díl ,7x 
nítěné knoflík 

plášť pánský , dlouhý 

4. 
Plášť pánský bílý 

1ks 299,00 Kč P1150-018-100 rukáv.nitěné 
dlouhý rukáv knoflíky, 100% bavlna, 

190g/m2,praní na 95°C, 
3 kapsy 

Šaty dámské bílé materiál kepr Gabriela bílá-
5. projmuté, s límečkem, 1 ks 529,00 Kč 9301-112-100-06 170glm2, 100% česaná 

krátký rukáv, propínací bavlna 95°C 



Halena dámská bez 
rukávu, kepr materiál 
Gabriela 

6. Úklidová halena 1ks 297,00 Kč 9301-112-500-04 zelená.tyrkys, 170g/m2,a 
nticholová úprava, 100% 
bavlna česaná, praní 
60°C, nitěné 

knoflíky,rozhalenka s 
límcem,2x kapsa , 
záševky 




